【第５期】第１回北村地域審議会会議録

 １会 議 名 【第５期】第１回北村地域審議会

 ２開催日時

平成２６年８月２９日（金）

開  会 １６：００

閉  会 １７：３０

 ３開催場所 岩見沢市役所北村支所 ２階 コンベンションホール

 ４出席委員

（◎会長○副会長）

◎和田 孝霽委員  ○石尾 秀逸委員

上條 耕一委員   窪田 孝雄委員

高橋 直行委員   間島 保昭委員

西谷内勝治委員   窪田  勉委員

渡邊タカ子委員

 ５欠席委員 寺島 孝義委員

 ６出席職員

岩見沢市長             松野  哲

北村支所長             奥山 克郎

北村支所地域連携担当次長      田中  通

企画財政部企画室市長政策担当主幹  戸沼 貴志

北村支所市民課長          土田 義昭

北村支所保健福祉課長        石原  修

北村支所総務課庶務係長       室田 尚樹

 ７公開及び非公開 公 開

 ８傍聴者等
傍 聴 者：  ０名

報道関係：  ０名

９会 議 録 別 紙

１０そ の 他

 1

【第 5 期】 第 1 回北村地域審議会次第

日時  平成２６年８月２９日(金)
午後４時００分

場所  北村支所２階

 コンベンションホール

    委嘱状交付

 １ 開  会

２ 出席者の報告

３ 市長挨拶

  ４ 委員紹介

  ５ 会長及び副会長の選任

  ６ 会長挨拶

  ７ 地域審議会の概要説明

  ８ その他

９ 閉  会